
423743-2023 Page 1/3

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 423743-2023 - Zadávání
Irsko-Dublin: Konferenční služby
OJ S 134/2023 14/07/2023
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Sustainable Energy Authority of Ireland
Poštovní adresa: Three Park Place, Upper Hatch Street, Dublin 2
Obec: Dublin
Kód NUTS: IE Éire / Ireland
PSČ: D02FX65
Země: Irsko
E-mail: patrick.pirkl@seai.ie

:Internetové adresy
Hlavní adresa: https://www.etenders.gov.ie
Adresa profilu zadavatele: https://www.etenders.gov.ie

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: https://www.
etenders.gov.ie
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány na výše uvedenou adresu

Druh veřejného zadavatele
Veřejnoprávní instituce

Hlavní předmět činnosti
Jiné činnosti: Sustainable Energy

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
National Public Sector Energy Conference Venue 2024-2027

Hlavní kód CPV
55120000 Konferenční služby

Druh zakázky
Služby

Stručný popis
The objective of this RFT is to invite proposals from suitably qualified service providers to 
supply an easily accessible venue to Dublin, with conference facilities with suitable AV and 
catering to accommodate SEAI's Annual National Public Sector Energy Conference for up to 

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/423743-2023
mailto:patrick.pirkl@seai.ie?subject=TED
https://www.etenders.gov.ie
https://www.etenders.gov.ie
https://www.etenders.gov.ie
https://www.etenders.gov.ie


423743-2023 Page 2/3

III.1.2.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

1000 delegates from 2024-2027. For further information please see Request for Tender at 
.www.etenders.gov.ie

Předpokládaná celková hodnota 
Hodnota bez DPH: 364 000,00 EUR

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
55100000 Hotelové služby, , 79950000 Organizace výstav, veletrhů a kongresů 55130000 Jiné 

, , ubytovací služby 79952000 Organizování akcí 79952100 Organizace kulturních akcí

Místo plnění
Kód NUTS: IE Éire / Ireland

Popis zakázky
The objective of this RFT is to invite proposals from suitably qualified service providers to 
supply an easily accessible venue to Dublin, with conference facilities with suitable AV and 
catering to accommodate SEAI's Annual National Public Sector Energy Conference for up to 
1000 delegates from 2024-2027. For further information please see Request for Tender at 

.www.etenders.gov.ie

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 364 000,00 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 24
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
Term of 24 months with two possible extensions of 12 months each.

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

Podmínky účasti

http://www.etenders.gov.ie
http://www.etenders.gov.ie


423743-2023 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

Ekonomická a finanční situace
Kritéria pro výběr jsou uvedena v zadávací dokumentaci

Technická a odborná způsobilost
Kritéria pro výběr jsou uvedena v zadávací dokumentaci

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 11/08/2023 12:00Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Angličtina

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 11/08/2023 12:30Místní čas: 

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: High COurt of Ireland
Poštovní adresa: Inns Quay, Smithfield, Dublin 7
Obec: Dublin
Země: Irsko

Datum odeslání tohoto oznámení
11/07/2023


